
Peddersens hus søger PÆDAGOG, pædagogisk
assistent eller pædagogmedhjælper

Vi  søger  en  ny  ”Peddersen”  t i l  vores  team  af  dej l ige  voksne.  Du  er  uddannet
pædagog, pædagogisk assistent eller erfaren pædagogmedhjælper og brænder for arbejdet med
børnehavebørnene. Du elsker den store livsenergi og legeglæde, som børnene bringer med sig i
Peddersens Hus. Du behøver ikke have skæg. Men hvis du leder efter et sted, hvor arbejdsglæden
er stor og hvor du hver dag kan udfolde de bedste sider af pædagogfaget, og hvor du kan leve dig
ind i et tidløst, legende univers sammen med husets små og store, så skynd dig at sende os din
ansøgning.
Som Peddersen giver du vejledning, støtte og viden for at hjælpe Findus med at navigere i verden
omkring ham. Men du ved også, at rollerne nogle gange er byttet om. På den måde er vi alle
Peddersen. Og vi er alle Findus. Alle bærer vi egenskaberne i os og med os. 
Om Peddersens hus
I Peddersens Hus er vi pt. 27 dejlige børnehavebørn og 15 ligeså dejlige vuggestuebørn fordelt på
tre stuer. To stuer – ”Dagligstuen” og ”Spisestuen” hvor børnehavebørnene i alderen 3 til 6 år bor
og hvor stillingen er tilknyttet, og så har vi en vuggestuestue ”Findusstuen”, hvor børn i alderen 0 til
3,5 år bor. 
Peddersens hus er et lille hyggeligt, hjemmeligt og åbent hus, hvor alle skal føle sig velkomne. I
vores hus foregår arbejdet med børnene i en vekslen mellem det store fællesskab på stuen og små
fællesskaber i mindre grupper. Afsættet for hverdagen er at skabe trygge rammer med masser af
rum til  sjov og leg, nærvær og fordybelse, positive relationer og som voksen at være en tryg,
spejlende, nærværende og omsorgsfuld base for børnene. Vi arbejder struktureret med ugeplaner,
hvor der også er plads til spontanitet, fleksibilitet, så vi justerer og tilpasser til børnenes initiativer
eller aktuelle behov.  Vi arbejder i en positiv og anerkendende tilgang og med en bevidsthed om, at
alle børn gør det bedste de kan.
Alle med pædagogisk uddannelse er kontaktpædagoger for en gruppe børn og har ansvar for at
følge op på børnenes tilknytning og relationer til de andre børn og voksne, trivsel og udvikling,
handleplaner og forældresamarbejde for den pågældende børnegruppe. 
Peddersen  hus  har  tolv  ansatte;  seks  pædagogmedhjælpere,  f ire  pædagoger,  en
køkkenmedhjælper og en pædagogisk leder. Her er bare rart at være - hvad enten du er voksen
eller barn. 
Vi tilbyder
En struktureret og varieret hverdag med aktiviteter og traditioner i et åbent hus. Et hus hvor den
gode barndom, sang, leg, fordybelse og fysisk udfoldelse støtter børnenes trivsel og udvikling-
både individuelt og i fællesskab. Vores hus har mange små læringsrum giver mulighed for både ro,
fordybelse  og  fællesskab,  så  børnene  udvikler  sig  både  som individer  og  som en  del  af  et
forpligtende fællesskab.
Du vil få fantastiske kolleger, som er faglige, passionerede og engagerede i deres arbejde – med et
stærkt børneperspektiv og fokus på børns trivsel, læring og fællesskab. Du vil møde nogle
mennesker, som arbejder åbent og ærligt med fokus på at spille hinanden gode. Vi udvikler os
sammen, og husker at fejre hverdagens succeser med hinanden. Du vil være en del af et positivt
arbejdsmiljø præget af energi, samarbejde og humor.
Om Stillingen

Stillingen er en fast stilling på 37 timer eller timer efter aftale med tiltrædelse pr. 1. februar

2026, eller snarest muligt derefter

●

Arbejdstiden ligger  mellem kl.  06.30-17.00 med åbne-  og lukkevagter,  samt månedlige

aftenmøder og enkelte arrangementer over året

●

Du indgår i et team på 3-6 medarbejdere og bidrager til planlægning, struktur og pædagogisk

udvikling

●

Du skaber  forudsigelighed  og  tryghed  for  børnene  gennem tydelig  kommunikation  og

visualisering

●

Du deltager i fælles aktiviteter og arrangementer●

Vi leder efter dig, der…

Har en pædagogisk uddannelse (eller erfaren medhjælper med interesse for børnehavebørn)●

Er empatisk,  nærværende,  tydelig og tillidsvækkende – både overfor  børn,  forældre og

kolleger

●

Brænder for at arbejde med børn og har lyst til at lære og udvikle dig fagligt●

Er struktureret og systematisk, samtidig med at du kan bevare overblikket og se muligheder

fremfor begrænsninger

●



Arbejder anerkendende med børnene og bidrager positivt til det faglige fællesskab●

Er nysgerrig og reflekteret ●

Har lyst til at indgå i et tæt og udviklende samarbejde med forældre●

Har gode samarbejdsevner og bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Er du nysgerrig efter at høre mere, så kontakt endelig pædagogisk leder Cathrine Knudsen på tlf.
23741056 eller på cahk@aarhus.dk. Du kan også hoppe på cyklen og besøge os, eller tag bus 3A
(som kører hvert 10 minut og næsten lige til døren) og se om ikke også du mærker det, straks du
træder ind ad døren! Vi glæder os til at møde dig over en skål chokolade.
Du kan også læse mere om os her:  Peddersens Hus     
Vi er en del af Skjoldhøj Dagtilbud. Dagtilbuddet udgøres af en gruppe medarbejdere og en ledelse,
som driver dagtilbud med høj faglighed og glimt i øjet. Vi elsker vores fag og vores kerneopgave; at
sikre en hverdag for Skjoldhøjs mindste, der giver dem glæde, tryghed og lyst til at lege og lære. Vi
elsker også vores gode fællesskab og det gode arbejdsmiljø. Vi arbejder alle sammen med
åbenhed i organisationen, og er rummelige arbejdspladser.
 
Skjoldhøj Dagtilbud ligger tæt på motorvejsnetværk og er et af de dagtilbud i Aarhus, der er hurtigst
at tilgå fra for eksempel Herning og Silkeborg.
 
Vores dagtilbudsleder vil også gerne svare på dine spørgsmål. Han hedder Johnny Krämer
Christensen og kan træffes på 21 51 51 54.
 
Læs mere om Skjoldhøj Dagtilbud her
 
Ansøgninger vil blive behandlet løbende med en endelig ansøgningsfrist søndag d. 18. januar
2026. Kl. 12.00.
Der afholdes løbende samtaler
 
 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale (OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet
skal slås op som fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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